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
lekkasje.
Konsekvens/    tiltak
• Tiltak:
En må huske å skru av pumpe i brønn når en forlater  
hytta med tanke på en lekkasje.
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nnbo og løsøre
Hytta selges møblert og vil ikke bli ytterlige rengjort  
en den er på visnigsdagen.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/   Internett/   Bredbånd
Det er innlagt fiber.

Parkering
Parkering på egen eiendom.

Forsikringsselskap
If

Diverse
Kostnadene ved brøyting og vedlikehold av vei er ca  
6000,‑ pr år.

Energi
Oppvarming
Vedovn og varmepumpe i stue. Stråleovn over dør  
som varmekilde på bad.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 890 000

Kommunale avgifter
Kr 2 540 pr 2024

Info kommunale avgifter
Fakturert beløp i 2024
Feiing: 453,00 kr
Renovasjon: 2 087,50 kr
Sum 2 540,50 kr

De kommunale avgiftene omfatter  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det  
gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/    avgift

Formuesverdi sekundær
Kr 159 670

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
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finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 32, bruksnummer 116 i Evje og  
Hornnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4219/    32/    116:
24.02.1987 ‑ Dokumentnr: 100888 ‑ Bestemmelse  
om vannrett
Rettighetshaver: Knr:4219 Gnr:32 Bnr:117 

24.02.1987 ‑ Dokumentnr: 100889 ‑ Bestemmelse  
om vannrett
Rettighetshaver: Knr:4219 Gnr:32 Bnr:20 

20.11.2002 ‑ Dokumentnr: 20817 ‑ Jordskifte
JORDSKIFTESAK NR. 12/    1997 OG ANKESAK NR.  
10/    2001 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.10.1986 ‑ Dokumentnr: 104336 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4219 Gnr:32 Bnr:20 

07.04.1993 ‑ Dokumentnr: 4654 ‑ Målebrev

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1747797 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0937 Gnr:32 Bnr:116 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Ferdigattest for tilbygg ligger vedlagt i  
salgsoppgave. Datert 30.04.2014.

Foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig  
brukstillatelse da hytta er fra 1969.
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett  
foreligge midlertidig brukstillatelse. Midlertidig  
brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan  
tas i bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse  
betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Vei, vann og avløp
Det er privatvei/     skogsbilveg det siste stykket frem  
til eiendommen.
Det betales veiavgift og brøyting. Privat grunnboret  
brønn. Forbrenningstoalett som er luftet over tak. 

Regulerings‑ og arealplaner
Delareal: 1 487 kvm
Arealbruk: Fritidsbebyggelse,Nåværende
Områdenavn197504
Delareal: 3 kvm
Arealbruk: LNRF areal for nødvendige tiltak for  
landbruk og reindrift og gårdstilknyttet  
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